
Uchwała Nr 19/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Jabłonnie 
z dnia 23 października 2014 roku 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 
wyborczy (Dz.U . nr 21, poz. 112 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Jabłonnie 
uchwala, co następuje : 

§1 
W wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach 
wójtów burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 
roku powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Jabłonna w składach 
osobowych określonych w załącznikach 1-9 do uchwały . 

§2 
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodnicząca Komisji : Wiesława Błażejewska 

z-ca przewodniczącego : Wiesław Kukla 

Członek komisji: Katarzyna Drozdowska 

Członek Komisji : Aleksander Kazimierz Podlecki 

Członek Komisji: Magdalena Maria Przybysz 

Członek Komisji: Hanna Barbara Romańska 

Członek Komisji: Zbigniew Wileński 

Członek Komisji: Joanna Wyżykowska 

c 
........ .. jkJ~ ... .... . 

~'~ .... . 

..... . . ..... . . .. . ~~ . ,~ .-
,, ~ ... 6.. .. . " '" 

" " ..... ~ ... b .. "~. ' d . 
...... ~r..~ .. 
~>F'~ ...... . 






















